MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 01/2020

Seleção Simplificada para Coordenador Pedagógico

Resposta aos Recursos do edital 01/2020 – Coordenador Pedagógico

Etapa: análise dos documentos

1. PAULO MELLO DA SILVA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa que,

após realizada a conferência, verificou-se que o candidato comprovou possuir 1 ano de

experiência de docência na modalidade EAD. Dessa forma, o pedido do requerente foi

DEFERIDO.

 Os recursos enviados intempestivamente não foram considerados: “8.5 Não

serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em locais diversos

dos estipulados neste edital”.

Recife, 28 de fevereiro de 2020.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia - UAEADTec